Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Erechim

Secretaria Municipal de Educação

OFÍCIO N.º 256/2025 – SMEd

Erechim,20 de maio  de 2025.
À Senhora
Gleice Kammler
Diretora da Divisão de Recursos Humanos
Recursos Humanos
Praça da Bandeira
CEP: 99700 – 010 – Erechim/RS

Assunto: Solicitação de Contrato Temporário de Professor

Senhora,

Ao cumprimentá-la  cordialmente,  venho  através  deste  solicitar  a  Contratação

Temporária de um(a) Professor(a) de Inglês – Anos Finais, em substituição ao laudo saúde por

tempo indeterminado da Professora MARIA REGINA RORIG, matrícula 21066, lotada na EMEF

Jaguaretê.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos nossos votos de apreço e

consideração, colocando-nos à disposição.

Atenciosamente,

VERENICE TERESINHA LIPSCH
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 010/2025

A Prefeitura de Erechim realiza o tratamento de dados de acordo com as diretrizes estabelecidas na Lei 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados)
Av. Farrapos, 603 – Centro – Erechim/RS – CEP: 99.700-112

Telefone: 54 3520 7005 - Ramal 8200 - smed@erechim.rs.gov.br - www.pmerechim.rs.gov.br

	Prefeitura Municipal de Erechim

		2025-05-20T13:25:24-0300
	VERENICE TERESINHA LIPSCH:54492670025

		2025-05-22T08:49:38-0300
	ALINE DA COSTA PIETROSKI:01765665035